



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

		CRISTIAN RAMON MARTINEZ FERNANDEZ					JULIAN VERA BAEZ							
Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)		Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
	1 Cartel de Obras	UN	1	2.494,788	2.494,788		UN	1	2.494,788	2.494,788				
	2 Replantes y marcación	M2	630	10.000	6.300.000		M2	630	10.000	6.300.000				
	3 Zapatas de R" A"	M3	10,82	2.800.000	30.296.000		M3	10,82	2.800.000	30.296.000				
	4 Construcción de Techo en Chapa Galvanizada S/ Estructura metálica	M2	630	395.000	248.850.000		M2	630	395.000	248.850.000				
	5 Canaleta en chapa	ML	70	105.000	7.350.000		ML	70	105.000	7.350.000				
	6 Canaleta de bajada	ML	64	105.000	6.720.000		ML	64	105.000	6.720.000				
	7 Escalera	M3	40	2.100.000	84.000.000		M3	40	2.100.000	84.000.000				
	8 Instalación Eléctrica	GL	1	6.500.000	6.500.000		GL	1	6.500.000	6.500.000				
	9 Contrapiso	M2	630	37.000	23.310.000		M2	630	37.000	23.310.000				
	10 Relleno altura 20	M2	126	84.000	10.584.000		M2	126	84.000	10.584.000				
	11 Pintura de estructura metálica	M2	630	40.000	25.200.000		M2	630	40.000	25.200.000				
	12 Limpieza	UN	1	3.595,212	3.595,212		UN	1	3.595,212	3.595,212				

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UDC

Unidad Ejecutora de Contrataciones

Apdo. Anibal Insaurralde

 Administrador General de la UDC

 Encargado de la UDC